

Obec Lozorno
Obecný úrad, Hlavná ul.1
90055 Lozorno
IČO: 00304905
DIČ: 2020643669

Objednávka č. 111/2022

Dodávateľ:
Obchodné meno: N.L.Stav s.r.o.
Sídlo: Hlboká 1097/7, 900 55 Lozorno
IČO: 45 374 937
Zápis.: v Obchodnom registri OS Bratislava I, odd. sro, vložka č.: 62925/B

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa 12.12.2022

objednávame u Vás

Predmet plnenia: vybudovanie chodníka – Modernizácia areálu Šk – práce navyiac

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena € s DPH
vybudovanie chodníka – Modernizácia areálu Šk – práce navyiac *podľa prílohy	3 995,25	4 794,30
Spolu		4 794,30

Cena s DPH: 4 794,30 EUR

Spôsob platby a splatnosť: bankovým prevodom; splatnosť faktúry 15 dní odo dňa obdržania faktúry

Miesto dodania: Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno;


Kontaktná osoba: Košická Aneta, 02/6920 4318

Termín dodania: najneskôr do 23.12.2022;

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:
.....

Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na www.lozorno.sk.




Mgr. Ľuboš Tvrdoň
starosta obce Lozorno

Odberateľ: Obec Lozorno, Obecný úrad
 Projektant: .
 Dodávateľ: N.L. stav. s.r.o. , Hlboká 1097/7 , 900 55 Lozorno

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 12.12.2022

Stavba : Modernizácia areálu ŠK - Vybudovanie chodníka
 Objekt : Modernizácia areálu ŠK : Vybudovanie chodníka - navyše práce

N.L.stav s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	10,700	m	5,10	54,57	20
2	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	10,680	m3	6,92	73,91	20
3	272	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	10,680	m3	4,66	49,77	20
4	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	10,680	m3	0,77	8,22	20
				1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			186,47	
5 - KOMUNIKÁCIE								
5	002	564791112	Podklad z kameniva hrub. drveného so zhutnením frakcia 16-63 mm / obsyp pri objekte ŠK /	11,000	m3	43,63	479,93	20
6	221	564811111	Podklad pod dlažbu zo štrkodrvy hr. 50 mm, fr. 0-4 mm	4,086	t	25,64	104,77	20
7	221	564871112	Podklad zo štrkodrvy hr. 300 mm, fr. 16-32 mm	16,291	t	28,56	465,27	20
8	221	596211132	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm, pl. 100-300 m2	40,820	m2	11,85	483,72	20
9	MAT	5924E0110	Dlažba žámková Premac Haka hr.6cm normál sivá	40,820	m2	12,06	492,29	20
				5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			2 025,98	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
10	221	917862111	D+M chodník. obrubníka betón. stojatého s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	20,970	m	16,70	350,20	20
11	013	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku	6,980	m3	21,76	151,88	20
12	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	6,980	m3	21,21	148,05	20
13	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	6,980	m3	23,60	164,73	20
14	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	6,980	m3	102,90	718,24	20
15	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	36,628	t	6,57	240,65	20
				9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			1 773,75	
				PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			3 986,20	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
71 - IZOLÁCIE								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
16	711	711132106	D+M, izolácia proti vlhkosti pásmi na sucho nopová zvislá	2,600	m2	3,48	9,05	20
				711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:			9,05	
				71 - IZOLÁCIE spolu:			9,05	
				PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			9,05	
				Rozpočet celkom bez DPH:			3 995,25	